RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

WOLKSWAGEMN LEASIMNG

S48, DE CW

VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.
SE INFORMA QUE EL DIA 02 DE ABRIL DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 245 508.200.00 (Doscientos cuarenta y cinco millones quinientos ocho mil doscientos 00/100 M.N.)
’ ’ -

2.455.082.00 (Dos millones cuatrocientos cincuenta y cinco mil ochenta y dos ) de titulos
I b -

VWLEASE 03625
10.00 %

9.40 %

9.66 %

9.21 %

03 de abril de 2025
182 Dias

02 de octubre de 2025

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 500,000.00
$ 2,000,000.00
$ 125,000.00
$ 3,100,000.00
$ 2,000,000.00
$ 500,000.00
$ 34,594,400.00
$ 32,575,500.00
$ 29,317,900.00
$ 40,000,000.00
$ 525,000.00
$ 26,027,300.00
$ 1,500,000.00
$ 25,000,000.00
$ 2,500,000.00
$ 24,240,000.00
$ 2,500,000.00
$ 15,000,000.00
$ 5,000,000.00
$ 5,000,000.00
$ 5,000,000.00
$ 3,750,000.00
$ 25,000,000.00
$ 40,000,000.00
$ 325,755,100.00

Tasa solicitada Monto Asignado

940% $ 500,000.00
9.40% $ 2,000,000.00
9.40% $ 125,000.00
945% $ 3,100,000.00
9.45% $ 2,000,000.00
947 % $ 500,000.00
950 % $ 34,594,400.00
9.50% $ 24,550,800.00
960% $ 22,095,700.00
960% $ 40,000,000.00
9.60% $ 525,000.00
961% $ 26,027,300.00
9.70% $ 1,500,000.00
9.74% $ 25,000,000.00
9.75% $ 2,500,000.00
980% $ 24,240,000.00
9.95% $ 2,500,000.00
9.96 % $ 15,000,000.00
9.96 % $ 5,000,000.00
10.00% $ 5,000,000.00
10.00% $ 5,000,000.00
10.00 % $ 3,750,000.00
10.10% $ 0.00
10.15% $ 0.00

$  245,508,200.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Scotiabank.

Casa de Bolsa

México D.F. a 02 de abril de 2025



